
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 2 
KE 

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 5. 8. 2022 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„ZŠ K. H. MÁCHY DOKSY – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 

Smluvní strany 

1. Objednatel:   Město Doksy 

se sídlem:   náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy 

zastoupený:   Bc. Roman Fajbík, DiS. – starosta 
IČO: 00260444 

DIČ: CZ00260444 
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta 

osoba oprávněná ve věcech technických:                                        
Bankovní spojení:   Moneta Money Bank a.s. 

Číslo účtu:   27-70127824/0600 

a 

2. Zhotovitel:   KN-STAV s.r.o. 

spisová značka:   KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5754 

se sídlem:   Hrnčířská 766/87, Česká Lípa, 47001 
zastoupený:   Pavel Konrád, Ivo Novotný 

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Pavel Konrád, Ivo Novotný 
osoba oprávněna ve věcech technických:                           

IČO:   49101374 

DIČ:   CZ49101374 
Bankovní spojení:   KB Česká Lípa 

Číslo účtu:   78-5310820277/0100 

dále jen „smluvní strany“ 

I. Preambule 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 9. 2022 (dále 

také „SoD“) na veřejnou zakázku „ZŠ K. H. MÁCHY DOKSY – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH 
ZAŘÍZENÍ“. 

Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím související změny ceny za dílo. 

2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“): 

Změna č. 12: Odpočet ochranných rohů stěn 

Na základě rozhodnutí objednatele nebudou instalovány ochranné rohy stěn. 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 



Stránka 2 z 3 

Změna č. 13: Záměna osoušečů rukou  

Na základě rozhodnutí objednatele budou do rekonstruovaných místností instalovány levnější typy osoušečů 

rukou.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 14: Záměna svítidel a spínacích čidel 

Na základě rozhodnutí objednatele bude provedena záměna svítidel a spínacích čidel s IP 44, resp. IP 54, 

za výrobky s IP 20.   

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 15: Oprava omítek v suterénu, oprava ostění 

Z důvodu špatného stavu omítek v suterénu dojde k jejich opravě a bude opraveno ostění nadpraží u 

plastových oken na WC u šaten. Změna zároveň zahrnuje vyčištění příslušných prostor v 1. PP.   

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 16: Doplnění úklidové výlevky v keramické dílně 

Z důvodu zachování provozuschopnosti suterénní místnosti (keramické dílny) bude doplněna diturvitová 

výlevka.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 17: Doplnění vnitřních parapetů  

Na základě rozhodnutí objednatele budou na ostění oken doplněny parapetové desky. 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 18: Oprava podlahy v keramické dílně 

Z důvodu špatného stavu podlahové krytiny v suterénní keramické dílně bude provedena výměna podlahové 

krytiny.   

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 19: Obklady stěn – silikonování a doplnění průniků  

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr neobsahoval nezbytné silikonování obkladů a prostupy pro 

instalace. Změnou se doplňují.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změna č. 20: Nátěry na chodbách  

Z důvodu špatného stavu výmaleb u sociálních zařízení bude proveden nátěr soklů v jednotlivých patrech.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

3. Změna ceny za dílo: 
 

• Vzhledem k realizaci výše uvedených změn je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo. 

 
 

5. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 
odst. 4 ZZVZ. 

 

6. Smluvní strany konstatují, že veškeré náklady související s výše uvedenými změnami jsou předmětem 
tohoto Dodatku č. 2 a žádná ze smluvních stran nebude v budoucnu vznášet jakékoli další finanční či časové 

nároky související s výše uvedenými změnami.  
 



Stránka 3 z 3 

Článek II. – Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený v SoD, a to tak, že zhotovitel se 
zavazuje nad rámec plnění dle čl. II. SoD dále provést vícepráce a neprovést méněpráce uvedené ve 

Změnovém listu č. 2 (včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), 
jenž tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2. 

2.    Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. 
V., bod 5.1 SoD je upravena takto: 

Cena díla dle SoD je stanovena ve výši: 

Celková cena 7 359 168,36 Kč 

Výše DPH 1 545 425,36 Kč 

Celková cena včetně DPH 8 904 593,72 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 1 

Celková cena 7 520 448,74 Kč 

Výše DPH 1 579 294,24 Kč 

Celková cena včetně DPH 9 099 742,98 Kč 

Změny dle Dodatku č. 2 

Vícepráce bez DPH: 230 087,38 Kč 

Méněpráce bez DPH: 257 665,00 Kč 

Celkový nárůst ceny bez DPH (VP-MP): -27 577,62 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 2 

Celková cena 7 492 871,12 Kč 

Výše DPH 1 573 502,94 Kč 

Celková cena včetně DPH 9 066 374,06 Kč 

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám výkazu výměr 
je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 2 – změnový list č. 1 včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

Článek III.  -  Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 5. 8. 2022 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Doksy dne 18. 9. 2023 pod číslem usnesení 726/23. 

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří Změnový list č. 2 včetně soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr. 

V Doksech dne 18. 9. 2023  V České Lípě dne 18. 9. 2023  

________________________ ________________________ 

Město Doksy KN-STAV s.r.o. 
Bc. Roman Fajbík, DiS Pavel Konrád 

starosta jednatel 



 

 1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02/2023 

Název akce:  „ZŠ K. H. MÁCHY V DOKSECH STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“  

Investor: Město Doksy 

Zhotovitel: 
K N - S T A V  s . r . o . ,  H r n č í ř s k á  7 6 6 / 8 7 ,  
Č e s k á  L í p a ,  4 7 0  0 1  

Změnový list vystavil:  Datum:  18.9.2023 
 

Předmět změny: 

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému 

listu č.2, zpracovaného zhotovitelem ze dne 18.9.2023 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 

spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 

v souladu s §222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST.4 ZÁKONA 

   Popis a zdůvodnění změny:   

„ZŠ K. H. MÁCHY V DOKSECH STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“  

VCP 1- D.1.1.1 Úprava povrchů keramická dílna, sklad 

Pol. 13,15 

Popis a zdůvodnění změny 

Jedná se o povrchovou úpravu z důvodu poškození povrchu po stavebních úpravách se kterými 
projektant ve VV neuvažoval. 

Méněpráce 0 KČ bez DPH; vícepráce 52 690,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
VCP 2- D.1.1.1 Oprava ostění nadpraží u plastových oken 

Pol. 23 
Popis a zdůvodnění změny 

Jedná se o opravy ostění po instalaci nových plastových oken, ostění bylo poškozeno při vybourávání 
starých oken. Projektant s poškozením neuvažoval ve VV. 
Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 663,60 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02/2023 
 

VCP 3- D.1.1.1 Vyčištění prostor suterén 

Pol.25 

Popis a zdůvodnění změny 

Projektant neuvažoval s vyčištěním prostor v 1.PP, kde byly prováděny stavební práce 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 11 088,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

VCP 4- D.1.1.1 Změna typu osoušeče rukou 

Pol.12 

Popis a zdůvodnění změny 

Na základě požadavku investora byla provedena změna typu osoušeče rukou než bylo uvažováno v PD. 
Méněpráce  0  Kč bez DPH; vícepráce 19 376,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

VCP 5- D.1.1.1 Výlevka v keramické dílně 

Pol.17  

Popis a zdůvodnění změny 

Na základě požadavku investora bude vyměněna výlevka v prostoru keramické dílny. Výlevka bude 

nahrazena novým kusem. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 6 614,40 Kč bez DPH 

VCP 6- D.1.1.1 Svítidla 

 Pol.5,6,7,8 

Popis a zdůvodnění změny 

Jedná se o upřesnění svítidel dle výběru objednatele a změnu pohybových čidel než bylo uvažováno 
v PD. Jedná se o záměnu materiálu (bez montáže) 
Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 48 462,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
VCP 7- D.1.1.1- Parapetní desky 
Pol.1,2,3 

Popis a zdůvodnění změny 

Na základě požadavku objednatele byly všechny související otvory osazeny plastovými parapety. 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02/2023 
Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 21 757,14 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

VCP 8- D.1.1.1- Oprava poškozené podlahové krytiny v prostoru keramické dílny  
Pol.18,19,20,21,22,24 

Popis a zdůvodnění změny 

 
Na základě probíhajících stavebních úprav bylo nutné vyměnit podlahovou krytinu PVC a položit novou 
krytinu stejné kvality. 
Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 27 116,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 VCP 9- D.1.1.1-  Obklady 
Pol.4,9,11  

Popis a zdůvodnění změny 

Ve VV chyběly práce související s obkladačskými pracemi. 

 Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 39 795,20 Kč bez DPH 

 VCP 10- D.1.1.1- Nátěry 

Pol.27 

Popis a zdůvodnění změny 

Jedná se o materiál na opravu soklů, které byly poškozeny stavebními pracemi. Materiál specifikoval 
investor, aby bylo zachováno stejné barevné členění. 
Méněpráce  0 Kč  bez DPH; vícepráce 2 525,04 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 MNP 1 D.1.1.1 Odpočet ochranný roh z al. plechů 

Pol.6,7 

Popis a zdůvodnění změny 

Dle dohody s investorem nebudou osazeny ochrany rohů z plechu. 
Méněpráce  2 907,00 Kč  Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby 

 MNP 2 D.1.1.1 Zařizovací předměty 

Pol.5 

Popis a zdůvodnění změny 

Na základě požadavku investora byla provedena změna osoušeče rukou. Byl nahrazen jiným typem 

osoušeče. 

 Méněpráce 80 720,00 Kč bez DPH; vícepráce 0 Kč bez DPH 



 

 4 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02/2023 
MNP 3 D.1.1.1 Elektroinstalace 

Pol.1,2,3,4 

Popis a zdůvodnění změny 

Na základě požadavku investora byly specifikována svítidla a pohybová čidla. Odečítají se z rozpočtu 

svítidla a čidla, která se nahradila jinými typy. 

 Méněpráce 174 038,00 Kč bez DPH; vícepráce 0 Kč bez DPH 

 

Rekapitulace změn závazku: 
 

 Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6  

Cena víceprací bez DPH 230 087,38    

Cena méněprací bez 
DPH 

257 665,00    

 

  

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

257 665,00 230 087,38  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

-27 577,62   

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického 
dozoru stavby:    
 
………………………… 
 
 Datum: ……..2023 

  Podpis projektanta 
stavby:   
  
……………………………… 
 
Datum: ……2023 

Podpis stavbyvedoucího 
stavby: 
   
……………………………. 
Pavel Konrád 
 
Datum: ………2023 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
……………………….. 
 
Datum: ……….2023 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
………………………… 
Pavel Konrád 
Datum: …………..2023 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy DIČ: CZ00260444

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/7

Stavba:

Místo: Doksy Datum:

Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

/ Soupis

278 405,73230 087,38SO 01 Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

278 405,73230 087,38D.1.1.4 Architektonické stavební řešní - vícepráce II

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

278 405,73230 087,38573819
ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy 

sociálních zařízení

230 087,38 278 405,73

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

30. 7. 2019

BKN,spol.s 

r.o.Vladislavova 29/I,566 

 

CZK 278 405,73

230 087,38 48 318,3521,00%

0,00 0,0015,00%

2022/7

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

230 087,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy DIČ: CZ00260444

Zhotovitel: IČ: 49101374

KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 087,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 087,38 21,00% 48 318,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 405,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

D.1.1.4 - Architektonické stavební řešní - vícepráce II

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

D.1.1.4 - Architektonické stavební řešní - vícepráce II

Strana 2 z 8

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant:

BKN,spol.s 

r.o.Vladislavova 

29/I,566 01Vysoké 

Mýto

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 230 087,38

HSV - Práce a dodávky HSV 64 441,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 353,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 088,00

PSV - Práce a dodávky PSV 165 645,78

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 990,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 48 462,00

      741MA - Elektroinstalace - silnoproud materiál 48 462,00

    766 - Konstrukce truhlářské 21 757,14

    776 - Podlahy povlakové 27 116,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 39 795,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 525,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant:

BKN,spol.s 

r.o.Vladislavova 

29/I,566 01Vysoké 

Mýto

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 230 087,38

D HSV Práce a dodávky HSV 64 441,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 353,60

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

D.1.1.4 - Architektonické stavební řešní - vícepráce II

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Strana 3 z 8



13 K 611325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 

3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 5,000 547,00 2 735,00

VV Keranická dílna,sklad

VV 5 5,000

15 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 97,000 515,00 49 955,00

VV Karamická dílna ,sklad

VV 6*2,5*2 30,000

VV 5*2,5*2 25,000

VV 6*2,5*2 30,000

VV 2,4*2,5*2 12,000

VV Součet 97,000

23 K 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 0,840 790,00 663,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325301

VV Okna WC šatny:

VV 0,7*0,2*6 0,840

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 088,00

25 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 56,000 198,00 11 088,00

VV Keramická dílan,sklad,vstupní chodba

VV 30+14+12 56,000

D PSV Práce a dodávky PSV 165 645,78

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 990,40

12 K 725291811X12
Doplňky zařízení koupelen a záchodů elektrický osoušeč rukou s , 230 V/1800 W, barva bílá včetně montáže 

(elektro připojení viz.D.1.1.4.4.) Novasarvis
soubor 8,000 2 422,00 19 376,00

VV 8    "viz. přílohy PD: D.2.1.1 8,000

17 M 642711021X18 Výlevka diturvitová se zadním odpadem vodorovným DN 100 mm včetně sklopné plastové mřížky VL kus 1,000 6 614,40 6 614,40

VV Karamícká místnost:

VV 1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 48 462,00

D 741MA Elektroinstalace - silnoproud materiál 48 462,00

5 M A Svítidlo LED 17W/(pr.300mm) IP20 stropní/nástěnné - plast kryt  LED 17, ks 37,000 556,00 20 572,00

6 M B Svítidlo LED 10W/ (pr.300mm) IP20 stropní/nástěnné - plast kryt  LED 10W, ks 5,000 429,00 2 145,00

7 M N SvítidloFUB stropní IP20 LED16w s pohyb čidlem ks 23,000 702,00 16 146,00

8 M 341MA0002 pohyb.spínač s relé (dosah  r=5m) relé, IP20   ks 29,000 331,00 9 599,00

D 766 Konstrukce truhlářské 21 757,14

1 K 76694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300m mb 7,950 270,00 2 146,50

2 M 6114401 Plastový parapet komůrkový mb 9,200 1 736,70 15 977,64

3 M 61144420 Plastová krytka 600mm parapetu ks 42,000 86,50 3 633,00

D 776 Podlahy povlakové 27 116,00

18 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 10,000 327,00 3 270,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

VV Keramická dílna:

VV 10 10,000

19 K 776222111 Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů m2 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776222111

VV Karamická dílna:

VV 6*5 30,000

20 M 28410245 krytina podlahová , tl 2mm pásy  PVC fatraflor m2 33,000 294,00 9 702,00 CS ÚRS 2022 02

24 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 25,000 30,80 770,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) m 15,000 67,20 1 008,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776223111

VV Keramická dílna

VV 5*3 15,000

22 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 22,000 153,00 3 366,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111

Strana 4 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776222111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776223111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111


VV Karamická dílna:

VV 6*2 12,000

VV 5*2 10,000

VV Součet 22,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 39 795,20

4 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 553,000 49,60 27 428,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115

VV Obklady: WC tělocvična,INP,IINP,IIINP

VV 553 553,000

9 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 116,000 76,40 8 862,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142

11 K 781495153 Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm kus 24,000 146,00 3 504,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495153

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 525,04

27 M JUB.JBB051001 color lak tonovaný litr 8,000 315,63 2 525,04

VV Sokly patra

VV 8 8,000

Strana 5 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495153


Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy DIČ: CZ00260444

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/7

Stavba:

Místo: Doksy Datum:

Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

/ Soupis

311 774,65257 665,00SO 01 Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

311 774,65257 665,00D.1.1.5 Architektonické stavební řešení - méněpráce II

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

311 774,65257 665,00573819
ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy 

sociálních zařízení

257 665,00 311 774,65

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

30. 7. 2019

BKN,spol.s 

r.o.Vladislavova 29/I,566 

 

CZK 311 774,65

257 665,00 54 109,6521,00%

0,00 0,0015,00%

2022/7

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

257 665,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 00260444

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy DIČ: CZ00260444

Zhotovitel: IČ: 49101374

KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 665,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 257 665,00 21,00% 54 109,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 311 774,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

D.1.1.5 - Architektonické stavební řešení - méněpráce II

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

D.1.1.5 - Architektonické stavební řešení - méněpráce II

Strana 2 z 7

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant:

BKN,spol.s 

r.o.Vladislavova 

29/I,566 01Vysoké 

Mýto

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 257 665,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 907,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 907,00

PSV - Práce a dodávky PSV 254 758,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 80 720,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 174 038,00

      741MA - Elektroinstalace - silnoproud materiál 174 038,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant:

BKN,spol.s 

r.o.Vladislavova 

29/I,566 01Vysoké 

Mýto

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 257 665,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 907,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 907,00

6 K 953966122 Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil m 9,000 98,00 882,00

VV viz. přílohy PD: D.1.1.1.b.7

VV 1,50*6     "Z2 9,000

7 M 55343054X01
chranný roh na zeď z hliníkového plechu tl. 0,8 mm, profil 45x45 mm, délka 1,50 m, upevnění na zeď pomocí 

silikonu, dodání dle přílohy PD: D.1.1.1.b.7, ozn. Z2
m 9,000 225,00 2 025,00

VV viz. přílohy PD: D.1.1.1.b.7

VV 1,50*6     "Z2 9,000

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

D.1.1.5 - Architektonické stavební řešení - méněpráce II

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Strana 3 z 7



D PSV Práce a dodávky PSV 254 758,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 80 720,00

5 K 725291811X12
Doplňky zařízení koupelen a záchodů elektrický osoušeč rukou s krytem z hliníkového tlakového odlitku, 230 

V/1800 W, barva bílá včetně montáže (elektro připojení viz.D.1.1.4.4.)
soubor 8,000 10 090,00 80 720,00

VV 8    "viz. přílohy PD: D.2.1.1 8,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 174 038,00

D 741MA Elektroinstalace - silnoproud materiál 174 038,00

1 M 341MA0002 pohyb.spínač s relé (dosah  r=5m)  2,3kW, relé, 15s-30min 10-2000Lx IP44   nastavení dálkovým ovladačem ks 50,000 2 880,00 144 000,00

VV 50        "položka dle výkresů  č. D.1.1.4.4.2-5.  50,000

2 M 341MA0003 Infračervený dálkový ovladač pro nastavení parmetrů pohyblivých spínačů (IR dálkový ovladač) ks 1,000 504,00 504,00

VV 1        "položka dle výkresů  č. D.1.1.4.4.2-5.  1,000

3 M A Svítidlo LED 13W/1800lm (pr.300mm) IP54  stropní/nástěnné - plast kryt  LED 13W, 1800lm, 4000K ks 23,000 382,00 8 786,00

VV 23        "položka dle výkresů  č. D.1.1.4.4.2-5 23,000

4 M B Svítidlo LED 18W/2040lm (pr.300mm) IP54  stropní/nástěnné - plast kryt  LED 18W, 2400lm, 4000K ks 42,000 494,00 20 748,00

VV 42        "položka dle výkresů  č. D.1.1.4.4.2-5 42,000

Strana 4 z 7


	‎C:\Users\derynk\OneDrive - Mesto Doksy\Projekty\_Aktivní\ZŠ\Sociálky\realizace\změny\d2\2022-7 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení (4).xlsx‎
	‎C:\Users\derynk\OneDrive - Mesto Doksy\Projekty\_Aktivní\ZŠ\Sociálky\realizace\změny\d2\2022-7 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení (5).xlsx‎

